
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA
D A R U V A R
Trg  kralja Tomislava 7a
43500 DARUVAR

OIB: 32758520727
e-mail: ravnatelj@ferda-mravenec.eu
telefon: 043/331-551 mob: 099 707 3251

KLASA: 400-02/25-01/1                                                               
URBROJ: 2103-3-40-25-1                                                            
Daruvar, 30.12.2025

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), čl. 5. Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave i čl.53. Statuta Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar, 

a sukladno Financijskom planu za 2026. god. ravnateljica Željka Zadro donosi:

              PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2026.GODINU

I.

Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj 

nabave

Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Vrsta postupka Predmet 

podijeljen u 

grupe

Financiranje 

iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

0001 1/26-J Jednostavna nabava RAZNO MESO Robe 15119000 - Razno meso Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0002 2/26-J Jednostavna nabava MLIJEKO I MLIJEČNI PROZVODI Robe 15510000 - Mlijeko i vrhnje Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0003 3/26-J Jednostavna nabava KRUH I PEKARSKI PROIZVODI Robe 15811100 - Kruh Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0004 4/26-J Jednostavna nabava RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI Robe

15800000 - Razni 

prehrambeni proizvodi Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0005 5/26-J Jednostavna nabava MATERIJAL ZA RAD S DJECOM Robe

30194000 - Potrepštine za 

crtanje Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0006 6/26-J Jednostavna nabava MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE Robe

33771000 - Predmeti od 

papira za sanitarne potrebe Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0007 7/26-J Jednostavna nabava ELEKTRIČNA ENERGIJA Robe

09000000 - Naftni 

proizvodi, gorivo, 

električna energija i ostali 

izvori energije Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0008 8/26-J Jednostavna nabava PLIN Robe 09123000 - Prirodni plin Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0009 9/25-J Jednostavna nabava GRAĐEVINSKI RADOVI Radovi

45000000 - Građevinski 

radovi Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

P L A N  N A B A V E

Č E Š K I  D J E Č J I  V R T I Ć  F E R D E  M R A V E N C A  D A R U V A R  Č E S K A  M A T E R S K A  Š K O L A  F E R D Y  M R A V E N C E  D A R U V A R

2 0 2 6

1

3 0 . 1 2 . 2 0 2 5

mailto:ravnatelj@ferda-mravenec.eu


ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA
D A R U V A R
Trg  kralja Tomislava 7a
43500 DARUVAR

OIB: 32758520727
e-mail: ravnatelj@ferda-mravenec.eu
telefon: 043/331-551 mob: 099 707 3251

Temeljem čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Planom nabave roba, radova i usluga za
2026. god. navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 €.

II.

Plan javne nabave Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar za 2026. god. stupa na snagu
i primjenjuje se od 1.1.2026. do 31.12.2026. godine.

                                                           
OBAVIJEST O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA

Temeljem čl. 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) ne postoje gospodarski subjekti s
kojima Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi
(u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja ili pod izvoditelja odabranom
ponuditelju)

Ravnateljica
                                                                           Željka Zadro

mailto:ravnatelj@ferda-mravenec.eu

		2025-12-30T10:10:29+0100
	Not specified
	Document SIGN




